
 Pardubice 16. 9. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

Domácí v prvním kole 2x vyhráli, jednou remizovali a jednou prohráli. Družstvo Smiřice C celkem 
jednoznačně porazilo hosty ze Dvora Králové. Družstvo Třebechovic B muselo daleko více bojovat o dva 
body s H. Králové C a Josefov B se rozešel smírně s Náchodem C. A jako jediné hostující družstvo, 
které si odváží oba body, byla rezerva ze Solnice, která nedala hradeckému déčku šanci. 

Opět apeluji na dopisování všech náležitostí, na které jsem upozorňoval v nultém zpravodaji, do zápisu, 
nyní se jednalo hlavně o dopsání na soupisku. Ne všichni tuto povinnost splnili, ale prozatím to je 
anonymní. Každý, koho se to týká, si jistě na to dá již příště pozor. Proto vás opět žádám o kontrolu 
zápisu před odesláním a seznámením se s pravidly kuželkářského sportu, Rozpisem soutěží družstev 
Východních Čech a nultým zpravodajem.  

Výsledky 1.kola: 

 

KK Zálabák Smiřice C -  TJ Dvůr Králové n/L C 10:2 1598-1375   14.09. 

SKK Třebechovice p/O B -  SKPK Hradec Králové C 8:4 1560-1525   15.09. 

SKPK Hradec Králové D -  SK Solnice B 0:12 1551-1744   15.09. 

KK Josefov B -  SKK Náchod C 6:6 1587-1587   14.09. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice B 1 1 0 0 12:0 1744 2 
 2. KK Zálabák Smiřice C 1 1 0 0 10:2 1598 2 
 3. SKK Třebechovice p/O B 1 1 0 0 8:4 1560 2 
 4. KK Josefov B 1 0 1 0 6:6 1587 1 
 5. SKK Náchod C 1 0 1 0 6:6 1587 1 
 6. SKPK Hradec Králové C 1 0 0 1 4:8 1525 0 
 7. TJ Dvůr Králové n/L C 1 0 0 1 2:10 1375 0 
 8. SKPK Hradec Králové D 1 0 0 1 0:12 1551 0 
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1598 10:2 1375 TJ Dvůr Králové n/L C 

 ŠIDO Pavel 428 2:0 380 KLUSTOVÁ Aneta 
 KOVÁŘ Aleš 329 0:2 362 GROSMANOVÁ Hana 
 PROKOP Václav 428 2:0 239 GRUNTHAL Miroslav 
 NOSEK Stanislav 413 2:0 394 ŠNYTR Martin ml. 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:15 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 2 

 SKK Třebechovice p/O B 1560 8:4 1525 SKPK Hradec Králové C 

 SALABA Jaroslav 390 0:2 402 MACHAČ Jiří 
 BŘEZINA Petr 391 2:0 343 TREJTNAR Bohuslav 
 SEDLÁČEK Štěpán 391 2:0 357 BERÁNEK František 
 ZAHÁLKA Zdeněk 388 0:2 423 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKPK Hradec Králové D 1551 0:12 1744 SK Solnice B 

 HAJNÁ Veronika (*) 299 0:2 418 NOSEK Pavel 
 HORNYCHOVÁ Zlata 410 0:2 451 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 HORNYCH Oldřich 421 0:2 442 NOSEK Martin 
 ŠRAJEROVÁ Irena 421 0:2 433 KOSEJK Petr 
 
střídání: od 51. hodu: HAJNÁ Veronika + PROKOPOVÁ Alena 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 23 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Josefov B 1587 6:6 1587 SKK Náchod C 

 ZAPADLO Adam 415 2:0 414 DOUCHA Jiří st. 
 HRYCIK Ladislav 389 0:2 390 HURDÁLEK Milan 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 400 2:0 388 MARTINEC Antonín 
 JANDÍK Karel 383 0:2 395 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: JAKL Jaroslav 
diváků: 1 
utkání trvalo: 3:00 
 

Dopsán na soupisku: 

ŠIDO Pavel (Smiřice C, 25027), SEDLÁČEK Štěpán (Třebechovice B, 23838),  
ŘOŽNOVSKÝ Lukáš (Josefov B, 11243)  

 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 451,0 313,0 138,0 4,0 1 / 1 (451) 
 2. NOSEK Martin Solnice B 442,0 282,0 160,0 4,0 1 / 1 (442) 
 3. KOSEJK Petr Solnice B 433,0 300,0 133,0 10,0 1 / 1 (433) 
 4. PROKOP Václav Smiřice C 428,0 282,0 146,0 5,0 1 / 1 (428) 
 5. ŠIDO Pavel Smiřice C 428,0 314,0 114,0 8,0 1 / 1 (428) 
 6. GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové C 423,0 290,0 133,0 6,0 1 / 1 (423) 
 7. HORNYCH Oldřich SKPK H.Králové D 421,0 281,0 140,0 6,0 1 / 1 (421) 
 8. ŠRAJEROVÁ Irena SKPK H.Králové D 421,0 289,0 132,0 14,0 1 / 1 (421) 
 9. NOSEK Pavel Solnice B 418,0 298,0 120,0 7,0 1 / 1 (418) 
 10. ZAPADLO Adam Josefov B 415,0 290,0 125,0 17,0 1 / 1 (415) 
 11. DOUCHA Jiří st. Náchod C 414,0 280,0 134,0 3,0 1 / 1 (414) 
 12. NOSEK Stanislav Smiřice C 413,0 292,0 121,0 8,0 1 / 1 (413) 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – sever - 2017/2018 str.: 3 

 13. HORNYCHOVÁ Zlata SKPK H.Králové D 410,0 279,0 131,0 7,0 1 / 1 (410) 
 14. MACHAČ Jiří SKPK H.Králové C 402,0 281,0 121,0 10,0 1 / 1 (402) 
 15. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 400,0 275,0 125,0 10,0 1 / 1 (400) 
 16. BAĎURA Antonín Náchod C 395,0 272,0 123,0 8,0 1 / 1 (395) 
 17. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 394,0 289,0 105,0 9,0 1 / 1 (394) 
 18. BŘEZINA Petr Třebechovice B 391,0 252,0 139,0 2,0 1 / 1 (391) 
 19. SEDLÁČEK Štěpán Třebechovice B 391,0 272,0 119,0 14,0 1 / 1 (391) 
 20. HURDÁLEK Milan Náchod C 390,0 276,0 114,0 10,0 1 / 1 (390) 
 21. SALABA Jaroslav Třebechovice B 390,0 277,0 113,0 15,0 1 / 1 (390) 
 22. HRYCIK Ladislav Josefov B 389,0 268,0 121,0 13,0 1 / 1 (389) 
 23. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 388,0 280,0 108,0 8,0 1 / 1 (388) 
 24. MARTINEC Antonín Náchod C 388,0 282,0 106,0 10,0 1 / 1 (388) 
 25. JANDÍK Karel Josefov B 383,0 270,0 113,0 5,0 1 / 1 (383) 
 26. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové C 380,0 274,0 106,0 16,0 1 / 1 (380) 
 27. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové C 362,0 259,0 103,0 16,0 1 / 1 (362) 
 28. BERÁNEK František SKPK H.Králové C 357,0 268,0 89,0 20,0 1 / 1 (357) 
 29. TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové C 343,0 267,0 76,0 15,0 1 / 1 (343) 
 30. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 329,0 249,0 80,0 21,0 1 / 1 (329) 
 31. GRUNTHAL Miroslav Dvůr Králové C 239,0 169,0 70,0 38,0 1 / 1 (239) 
 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

21.09.17 čt 17:00 SK Solnice B  - KK Josefov B 
21.09.17 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - SKK Třebechovice p/O B 
22.09.17 pá 17:00 TJ Dvůr Králové n/L C  - SKK Náchod C 

 

Pozn.: Zápas mezi družstvy H. Králové C a D se odehraje 2. 10. od 18 h. 


